
第 8 回 尾張居合道段別選手権大会 申込書 

支部名（道場名）：                    連絡責任者： 

 氏    名 住 所 お よ び 電 話 番 号 称号・段位 備  考 

1 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

2 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

3 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

4 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

5 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

6 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

7 

 

 

〔年齢：    歳〕 

 

 

〔電話番号：                       〕 

  

注：1．学生の方は備考欄に学校名・学年を記載してください。 

2．八段の先生は参加費不要です。七段以上の先生で模範演武にご参加頂くことができる場合は、備考欄に〇をご記入ください。 

3．試合の組み合わせの参考にするため、六段以下の参加者は年齢もご記入ください（申込時の満年齢）。 

※ 本申込書は「第 8 回 尾張段別居合道選手権大会」以外の目的には使用しません。 



令和 6年 5月吉日 

 

各 位 

尾 張 剣 道 連 盟 

会長 祝  要司 

 

第８回 尾張居合道段別選手権大会 

 

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、このたび「第８回 尾張居合道段別選手権大会」を開催することとなりました。 

尾張地区の居合道発展と会員相互の術技錬磨のために多数のご参加を頂きますようお願い申し上げ 

ます。                                       敬具 

 

記 

 

日  時  令和 6年 7月 28日（日） 11：00開場受付 12：00開会式（審判会議 11：30） 

場  所  アデリア総合体育文化センター 

〔愛知県岩倉市鈴井町下新田 123 電話：0587-66-2222〕 

試合方法  1 段外～六段：段位ごとのトーナメント試合 

（試合は参加申込時の級・段位で実施します。） 

七段：模範演武 

2 演武本数：5本（古流２本＋全日本剣道連盟居合 指定技 3本） 

全日本剣道連盟居合 3本は当日、指定します。 

表  彰  段外～六段：優勝、準優勝、3位を表彰します。 

服  装  段外～五段：居合道着とする 

六段以上：紋付、白足袋とする 

名札は必ず着用し、感染症対策のため不織布マスクの着用をお願い致します。 

参加資格  尾張剣道連盟会員又は尾張所属団体の会員であること 

参 加 費  1,000円／人（段外～七段）当日、受付にてお支払いください。 

申込締切  令和 6年 6月 22日（土）必着 

申込方法  支部ごとにまとめて郵送にて下記にお申し込みください。 

〒 489-0916 瀬戸市平町 3-9 

梶 田 俊 充 

携帯：090-3482-0558 

そ の 他  1 社会情勢によっては、本大会を中止する場合があります。その場合は、支部連絡責任者

を通じて連絡致します。 

2 審判員は当日ご参加の錬士六段以上の先生に個別に委嘱致します。 

3 出場者は刀の取扱い等自己の責任において管理し参加すること。 

4 事故・負傷・病気・盗難等については初期の対応のみ致します。 

5 館内での飲食はお控えください。但し、水分補給は除きます。 

6 感染症対策のため、見学者、付き添いの方も不織布マスク着用をお願い致します。 


